令 和 ４ 年 ５ 月 ６ 日

 各校バスケットボール部顧問 様

                                                        滋賀県中体連バスケットボール専門部

部 長  薮 下 和 彦

令和４年度 滋賀県中学校体育連盟春季総合体育大会（春季強化練習会）

のプログラムダウンロードについて（お願い）

  平素は中体連の事業にご理解とご協力いただきありがとうございます｡

  さて､先日、表題大会のプログラム編成会議を終え、組み合わせや会場が決まったところですが、今

年度より、紙でのプログラムの配布を廃止し、ホームページからダウンロードしていただく方法に変

更いたします。つきましては、以下のサイトから各校、各チームでダウンロードしていただきますよ

うお願いいたします。

 また、２１日（土）に出場されるチームへの参加依頼文書も、同様にダウンロードしてご利用く

ださい。

滋賀県バスケットボール協会（トップページ）→中体連専門部（左のバナー）→

顧問の皆様へ→令和４年度春季総体プログラム（春季強化練習会参加依頼文）

問い合わせ先         中体連バスケットボール専門部

                                専門委員長    齋 藤  央 (草津市立松原中学校)

                                連絡先    ０７７－５６８－０２４６